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Ville de Fleury-Mérogis

BUREAUX
Numéro Libellé
1 BV1 HOTEL DE VILLE
2 BV 2 ECOLE LANGEVIN
3 BV 3 ECOLE CURIE
4 BV 4 WIENER
5 BV 5 ECOLE PRIMAIRE DESNOS

TOTAUX

TABLEAU DES CINQ JOURS

Elections européennes

(le 26/05/2019)

LISTE PRINCIPALE

Votants hors
commune

Electeurs Inscrits Radiés
681 0 0
794 0 0
523 0 1
620 0 0
882 0 0

3500 0 1

0

13

13

Total Votants

681

794

510

620

882

3487
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LISTE COMPLEMENTAIRE EUROPEENNE

Electeurs Inscrits Radiés Total Votants
16 0 0 16
4 0 0 4
5 0 0 5
7 0 0 7
7 0 0 7
39 0 0 39
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